Врз основа на одредбата  од чл. 19 од Законот за здруженијата на граѓани и фондациите (Сл. весник на РМ бр. 52/10) ја потпишувам оваа 

П Р И С Т А П Н И Ц А


Јас, __________________________________________________________ од ___________________, со стан на ул. ____________________________________ бр. ________________, со л.к. рег. бр. ______________________ , со ЕМБГ ________________________ не принуден од ништо и при чиста свест пристапувам како член на Здружението за заштита на авторски музички права "ЗАМП" - Скопје.

Со потпишување на оваа пристапница, дозволувам моето име да биде наведено во списокот на членови на ЗАМП и објавено на интернет страната њњњ.замп.цом.мк (чл. 158 од Законот за авторското право и сродните права на РМ, Сл. весник на РМ бр. 27/16)

Скопје, ________________




ПРИСТАПУВА









____________________________










     име и презиме









____________________________










         св. потпис
